

**Kim Nordentoft Holding ApS**  
**Storegade 63, Vejrup, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 32 06 18 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

---

**Kim Nordentoft Frederiksen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Nordentoft Holding ApS Storegade 63 Vejrup 6740 Bramming  CVR-nr.: 32 06 18 34 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kim Nordentoft Frederiksen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	Nielaus A/S, Bramming

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af aktier i Nielaus Ejendomme ApS og Nielaus A/S samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 856.675 kr. mod 1.589.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>97.139</b>	<b>97.944</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.876	-33.301
Indtægt af kapitalinteresse	692.336	1.875.948
Andre finansielle indtægter	157.947	1.386
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.626	-438.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>899.920</b>	<b>1.503.112</b>
2 Skat af årets resultat	-43.245	86.387
<b>Årets resultat</b>	<b>856.675</b>	<b>1.589.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.057.664	375.948
Udbytte for regnskabsåret	315.000	315.000
Overføres til overført resultat	1.599.339	898.551
<b>Disponeret i alt</b>	<b>856.675</b>	<b>1.589.499</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	4.198.152	4.136.857
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.198.152</u>	<u>4.136.857</u>
4	Kapitalinteresse	5.526.444	6.584.108
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	598.124	586.444
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.124.568</u>	<u>7.170.552</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.322.720</u></b>	<b><u>11.307.409</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	703.323	35.376
	Udskudte skatteaktiver	43.142	86.387
	Tilgodehavende selskabsskat	1.000	969
	Andre tilgodehavender	11.745	2.705
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.820
	Tilgodehavender i alt	<u>759.210</u>	<u>127.257</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.512.357</u>	<u>3.372.358</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.512.357</u>	<u>3.372.358</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.302</u>	<u>55.658</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.345.869</u></b>	<b><u>3.555.273</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.668.589</u></b>	<b><u>14.862.682</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.026.444	3.084.108
8 Overført resultat	12.141.764	10.542.425
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	315.000	315.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.608.208</u></b>	<b><u>14.066.533</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	748.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.375	10.000
Anden gæld	40.006	37.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.381</u>	<u>796.149</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>60.381</u></b>	<b><u>796.149</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.668.589</u></b>	<b><u>14.862.682</u></b>

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.626	438.865
	<u>10.626</u>	<u>438.865</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	43.245	-86.387
	<u>43.245</u>	<u>-86.387</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	4.170.158	0
Tilgang i årets løb	98.171	4.170.158
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>4.268.329</u>	<u>4.170.158</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-33.301	0
Årets af-/nedskrivninger	-36.876	-33.301
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u>-70.177</u>	<u>-33.301</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>4.198.152</u>	<u>4.136.857</u>



## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2022	3.500.000	3.500.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>3.500.000</b>	<b>3.500.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	3.084.108	2.708.160
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	692.336	1.875.948
Udbytte	-1.750.000	-1.500.000
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>2.026.444</b>	<b>3.084.108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>5.526.444</b>	<b>6.584.108</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nielaus A/S	Bramming	50 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	1.343.424	1.343.424
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>1.343.424</b>	<b>1.343.424</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-756.980	-776.825
Årets af-/nedskrivninger	11.680	19.845
<b>Nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-745.300</b>	<b>-756.980</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>598.124</b>	<b>586.444</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2022	3.084.108	2.708.160
Resultatandel	-1.057.664	375.948
	<b>2.026.444</b>	<b>3.084.108</b>

**Noter**

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2022	10.542.425	9.643.874
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.599.339</u>	<u>898.551</u>
	<u><b>12.141.764</b></u>	<u><b>10.542.425</b></u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2022	315.000	144.000
Udloddet udbytte	-315.000	-144.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>315.000</u>	<u>315.000</u>
	<u><b>315.000</b></u>	<u><b>315.000</b></u>
<b>10. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>3.512.357</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>139.999</u>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for forpligtelser overfor Ejerforeningen Bækgaard ligger anden hæftelse på 25 t.kr. i en af selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 712 t.kr. pr. 30. september 2022.		